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Nyári szünet szeptemberig
Kölyökzug
.......................................................

Nyári szünet szeptemberig
Ringató
.......................................................

Június 10. (szombat) 13.00
Sportos délután

Zagyvaróna, 
Bátki József Közösségi Ház

.......................................................

Június 12. (hétfő) 11.00
A holokauszt salgótarjáni 
áldozatainak tiszteletére 
rendezett városi 
megemlékezés

Salgótarján, Főposta előtt
.......................................................

Június 13. (kedd) 9.00
Országos Könnyűzenei Dalos 
Találkozó

JAMK klubterem
.......................................................

Június 14. (szerda) 9.00
Országos Könnyűzenei Dalos 
Találkozó

JAMK klubterem
Június 15. (csütörtök) 17.00
Losonczy Ildikó: Egy harapás 
alma - kiállításmegnyitó

JAMK klubterem

Június 17. (szombat) 10.00
Strandnyitó családi nap

Salgótarján, Városi 
Strandfürdő

.......................................................

Június 23. (péntek) 18.00
Szent Iván-éj

Salgótarján, Fő tér

.......................................................

Július 7. (péntek) 18.00
Zenés Nyári Esték
Divertimento Vonósnégyes

Salgótarján, 
Dr. Förster Kálmán tér

.......................................................

Július 9. (vasárnap) 17.00
„Komlóssy 90” zenés est

Salgóbánya, 
Geocsodák Háza
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AZ ERESZTVÉNYI 
ERDŐ KAPITÁNYA

Boldog gyermekzsivajtól volt 
hangos május utolsó vasárnapján 
az Eresztvényi Látogatóközpont 
és környéke, hiszen a Salgótarjá-
ni Rendezvény- és Médiaközpont 
munkatársai a Salgótarjáni Ösz-
szevont Óvoda és Bölcsődével 
együttműködésben mesés gyer-
meknapi programkavalkádot va 
rázsoltak a helyszínre a kicsik és 
nagyok legnagyobb örömére. 

Az eresztvényi erdő kapitá-
nya címet viselő rendezvény kü-
lönleges eleme volt a mindig nagy 
népszerűségnek örvendő családi 
akadályverseny, melynek idei te-
matikáját a „retro” mesék adták, 
így minden állomásán ehhez kap-
csolódó játékos ügyességi és gon-
dolkodtató feladatot kellett meg-
oldania a gyermekeknek. Sőt, idei 
különlegességként a felnőttek is 
megmérettették magukat, nekik a 
mesékhez kapcsolódó kérdésekre 
kellett válaszolniuk.

Az állomásokon a Salgótarjá-
ni Összevont Óvoda és Bölcsőde 
munkatársai várták feladatokkal 
a családokat. Az első helyszínen 
a kicsiknek úgy kellett pecázniuk, 
mint A nagy ho-ho-ho horgász-
nak. Aztán azt kellett bizonyíta-
niuk, hogy van-e olyan jó szaglá-
suk, mint Frakknak. A harmadik 
állomáson a Vízipók-csodapók 
hálóján kellett átjutniuk a gyere-
keknek. A következő helyszínen 
Gombóc Artúr számára kellett el-
juttatniuk a csokikat, de úgy, hogy 
közben Pom Pom nem eshetett le 
a fejükről.
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A hatodik állomáson a Mézga családot 
kellett kisegíteniük azzal, hogy fontos üze-
netekre adtak helyes válaszokat. Ezután 
a Kockás fülű nyúlhoz hasonlóan szem-
füles módon kellett felismerniük az erdő 
mélyén rejtőző állatokat egy távcső segít-
ségével. A nyolcadik megállónál, ami Lolka 
és Bolka feladatát tartogatta a kicsik szá-
mára, egy ügyességi pályát kellett minél 
előbb teljesíteniük. A madárparkba érve 
a gyerkőcöknek az erdő orvosához, Dr. 
Bubóhoz kellett elvinniük a sérült állato-
kat, azonban csak néhány feladat meg-
oldása után juthattak el hozzá. Végül a 
gyerekek Babarral, az elefántok királyával 
gyűjtöttek aranytallérokat, ezzel teljesítve 
a 10 állomásból álló erdei akadálytúrát.

A résztvevők közül senki sem távozott 
üres kézzel, egy gyönyörű éremmel jutal-
mazták az útvonal sikeres teljesítését. A 
látogatóközponton belül található fotóka-
binban pedig közös fotó készítésére is volt 
lehetőség.

A vetélkedő mellett számos program 
várta a családokat. Nagy sikert aratott a 
Palóc Roham ügyességi feladatokból álló 
pályája, valamint a Balassi Bálint Könyvtár 
standjánál egyebek mellett azokkal a me-
sekönyvekkel is találkozhattak a gyerekek, 
melyek szereplői az akadályversenyen is 
megelevenedtek.

Emellett az erdő élővilágával kapcso-
latos játékokat is kipróbálhattak. Játszva 
tanulhattak a környezettudatosságról 
az interaktív kiállítás keretein belül, de a 
számtalan játéklehetőség mellett lehetett 
kézműveskedni és természetesen volt arc-
festés is.

Az eresztvényi gyereknapon a szín-
padi programokból sem volt hiány, színes 
műsort tárt az érdeklődők elé az Aprófalva 
Tagóvoda, interaktív élőzenés gyermek-
műsorral örvendeztette meg a résztvevő-
ket a Bergengóc Zenegóc Együttes és a 
Dongó Együttes.
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GYERMEKNAPOK A VÁROSRÉSZEKBEN

Az idei gyermeknapi programsorozat pénteken kezdődött Zagyvapálfal-
ván, az Arany János Tagiskola udvarán. A nyári záporok ellenére a progra-
mokon minden érdeklődő jól szórakozott, hiszen a Petőfi  Sándor Tagiskola 
kórusa, az Oláh Box S.E. növendékei, a Mona Deja-Vu Tánciskola csapata, 
valamint a Simon Kutyaiskola bemutatója elkápráztatott mindenkit. A fellé-
pőkön túl óriás társasjáték, kvízjáték és csillámtetkó is várta az érdeklődő-
ket. Minden gyermek, kicsi és nagy egyaránt megtalálta a számára legjobb 
programot!

A gyermeknapozás Zagyvarónán folytatódott szombaton, ahol a Bátki 
József Közösségi Ház előtti térre várták a családokat. Ezen a helyszínen is 
színes programokkal készült a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont, 
egyebek mellett különböző kézműves és ügyességi feladatokban mérethet-
ték meg magunkat a kicsik és nagyok, volt arcfestés, trambulin és ugrálóvár 
is. Mindemellett szuper produkcióval készült az Akkord Fúvós Kisegyüttes, a 
Kiviszi Színházi Műhely és a KoméDiák Színpad.
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HALÁSZ JUDIT KONCERT

Fantasztikus hangulatban telt Halász 
Judit elő-gyermeknapi koncertje a József 
Attila Művelődési Központ színháztermében. 
A csöppségektől a nagyszülőkig mindenki 
élvezte az előadást és együtt énekelt a gyer-
mekdalok hazai megteremtőjével.

Felcsendültek ismert gyermekdalok, mint 
például a Micimackó, a Csiribiri, a Helikoff er 
vagy a Boldog születésnapot is, amelyeket 
mindenki egy emberként énekelt és hatalmas 
örömet okoztak a szépszámú közönségnek, 
akik nem meglepő módon a koncert végén 
vastapssal jutalmazták az énekesnőt.
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LAPOZGATÓ ESTÉK

Nagy sikerrel folytatódott a Salgótarjáni Rendezvény- és Média-
központ idén tavasszal elindult új rendezvénysorozata, a Lapozgató 
eSTék. Ez alkalommal Grecsó Krisztián József Attila-díjas magyar költő, 
író látogatott el a József Attila Művelődési Központ üvegcsarnokába, 
ahol többek között bemutatta Lányos apa című könyvét, illetve az 
apaság nehézségeiről is mesélt.

A jelenlévők a szerző által betekintést nyerhettek a könyvbe is, 
hiszen annak több részletét is felolvasta a közönség legnagyobb 
örömére.
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CSÍK ZENEKAR KONCERT

Szép számú közönség gyűlt össze a 
József Attila Művelődési Központ szín-
háztermében a 35 éve sikeresen működő, 
a népzenét és annak elemeit felhasználó 
Kossuth-díjas Csík zenekar koncertjére, 
amely vitathatatlanul elkápráztatta a sal-
gótarjáni publikumot.

A zenekar az új dalaiban tovább vitte a 
közönség által szeretett sokszínű zenei vi-
lágot, de műsorukban természetesen he-
lyet kaptak a régi összeállítások, amelyek 
az utóbbi évtizedek magyar zenei palet-
táján is végérvényesen nyomot hagytak. 
A Csík zenekar a 2023-as évben is ország-
szerte turnézik, amelynek Salgótarján az 
ötödik állomása volt.
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VÁSÁRY ANDRÉ KONCERT

Magyarország egyetlen férfi  szopránja frenetikus hangulatú kon-
certélményt varázsolt az üvegcsarnokba utánozhatatlan hangjával és 
az előadott fi lmslágerekkel.

A Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont szervezésében a 
három arany- és egy platinalemezes Vásáry André adott koncertet a 
Tavaszi ST-k keretében. Az egykori Csillag Születik sztár fi lmslágerek-
kel tarkított előadását Kéménczy Antal kísérte zongorán. A hihetetlen 
oktávokat kiéneklő művész különleges hangulatot teremtett, így nem 
meglepő módon az előadás végén lelkesen visszatapsolta őt a közön-
ség. A nívós koncertre a koronát az utolsó dal helyezte fel, amelynek 
során a Volt egyszer egy Vadnyugat legendás fi lmzenéjét keltette élet-
re az énekes. Azt, amivel évekkel ezelőtt az ország is megismerte őt.
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30 ÉVES A SRÉTER FERENC 
NÉPFŐISKOLAI EGYESÜLET

A Sréter Ferenc Népfőiskolai Egyesület 30 esztendeje gazdagítja 
a József Attila Művelődési Központ kulturális életének mindennapjait, 
ezért a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont külön is köszöntöt-
te a jubileumi ünnepségen.

A kapcsolat kölcsönösségét mutatja, hogy az 1993 óta tartó töret-
len támogatás és partnerség jegyében Pántya Anita, az egyesület el-
nöke köszönetet mondott a József Attila Művelődési Központ minden 
munkatársának és egy köszönő oklevéllel ajándékozta meg intézmé-
nyünket, melyet munkatársaink vettek át.
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KIHÍVÁS NAPJA

Mozgással indította több száz 
gyermek a Kihívás Napját Salgótar-
ján Fő terén, hiszen a város idén is 
csatlakozott a Magyar Szabadidő-
sport Szövetség által meghirdetett 
országos programsorozathoz.

A hagyományosan május utol-
só szerdáján megrendezett Kihívás 
Napján több ezer sportprogram 
zajlik országszerte. Hazánkban 
1991 óta tart a játékos versengés, 
amihez Salgótarján szinte az elsők 
között csatlakozott és csatlakozik 
azóta is minden évben.

A Salgótarjáni Rendezvény- és 
Médiaközpont ez alkalomból szá-
mos sportos programmal készült 
három helyszínen, megszólítva 
minden korosztályt.

A városi programsorozat egy 
közös bemelegítéssel indult, ahol 
Félegyházi Éva egy 15 perces aero-
bikkal mozgatta át a kicsiket, majd 
kezdetét vette a „Fitt Ovi”, ahol az 
óvodásoknak és kisiskolásoknak 
játékos-ügyességi feladatokkal kel- 
lett megbirkózniuk. Ezzel párhu-
zamosan a Városi Sportcentrum-
ban sípszóra indult a program, 
ahol a középiskolások csaptak ösz-
sze egy kispályás labdarúgó torna 
keretében.

A vízi sportok szerelmesei sem 
maradtak ki a kihívásokkal teli nap-
ból. A Városi Tanuszodában egész 
nap várták a vízi sportok kedvelő-
it, ahol az úszás mellett Kancsulik 
Ákos vezetésével gerinctornán, 
míg Kéri Éva jóvoltából vízi aerobi-
kon is részt lehetett venni.
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TARJÁNI TAVASZ
Fantasztikusan sikerült a Tarjáni Tavasz kéthónapos összművészeti 

fesztivál Salgótarjánban.
KultúrA – Z azaz, kultúra A-tól Z-ig! - idén ezzel a mottóval indította a 

programsorozatot a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont a város 
kulturális és oktatási intézményeivel, civil szervezeteivel együttműködve.

A Tarjáni Tavasz felhozatalában a hagyományos programelemek mel-
lett több újdonság is szerepelt: elindult a Lapozgató eSTék, ahol fantasz-
tikus könyvbemutatókon vehettek részt, a Költészet Napján VerSTúrára 
vártunk mindenkit, valamint idén is egy felemelő koncert részesei lehet-
tek a Tavaszi ST-k keretében Vásáry Andréval. A programok között szere-
pelt még az óvodás néptánctalálkozó, színes színházi előadások, a városi 
majális, egy mozgalmas családi sportnap, de hatalmas népszerűséget oko-
zott az eresztvényi gyermeknap és a családi akadályverseny, valamint a 
Húsvéti Zsongás is. Remek hangulatban telt Rákász Gergely ünnepi orgo-
nashow-ja, és Halász Judit A vitéz, a kalóz meg a nagymama című előadá-
sa is, ahol minden korosztály jól szórakozott. A humor sem maradhatott ki 
a kínálatból, hiszen Bödőcs Tibor és Hadházi László önálló estje fergete-
ges szórakozást nyújtott.
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Programokkal kapcsolatos információ:
http://bbmk.hu, facebook, 32/521-551, 32/521-552
A rendezvényeken és a hozzá kapcsolódó eseményeken fénykép,- hang- és videofelvételek 
készülnek, melyek részben vagy egészben nyilvánosságra kerülnek.

Június havi programok
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Minden szombaton 10.00-tól
Ciróka baba-mama
interaktív foglalkoztató 
a Mikkamakka gyermekkönyvtárban
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Minden hétfőn 15.30-tól
Szenior Örömtánc
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 1-30.
„Nem adhatok mást, csak mi 
lényegem”
Madách Imre emlékkiállítás 
a Bóna Kovács Károly Galériában
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 7-30.
Kiállítás a Petőfi bicentenárium 
fotópályázat képeiből
a Nógrád Megyei Fotóklub 
szervezésében
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

94. ÜNNEPI KÖNYVHÉT 
június 8-10. – Salgótarján

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 8. (csütörtök) 11.00 óra
A könyvhetet megnyitja és előadást 
tart dr. Praznovszky Mihály
irodalomtörténész, a Palócföld 
folyóirat megbízott főszerkesztője.
Bemutatkozik az új arculatú Palócföld 
irodalmi, művészeti, közéleti folyóirat 
2023/1-2. Madách 200 emlékszám.

2023. június 8. (csütörtök) 16.30 óra
Madách Imre boldog éveinek 
helyszíne, Csesztve
Vendégünk: Grosschmid Péter 
Madách leszármazott
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 9. (péntek) 16.15 óra
Szavaljunk Petőfit!
– online felhívásunk értékelő és 
díjátadó programja
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 9. (péntek) 17.00 óra
Petőfi Sándor Dalai – Petőfi 200
A Kreatív Zenei Műhely interaktív 
zenés előadása kicsiknek 
és nagyoknak, verset, zenét 
kedvelőknek.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 10. (szombat) 10.00 óra
Családi délelőtt – kicsiknek, 
nagyoknak!
Játék, mese, robotika, arcfestés, 
meglepetés, ajándék!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2023. június 27. (kedd) 16.30 óra
Világjáró klub
Vendégünk: Gergely István és 
Gergelyné Peteh Piroska

Szeretettel hívunk és várunk 
minden érdeklődőt rendezvényeinkre!

Az időpont és a műsorváltoztatás 
jogát  fenntartjuk!
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Aerobik
Vezető: Félegyházi Éva
 Minden hétfőn és szerdán 16.50-től
 JAMK
Bélyeggyűjtő Kör
Vezető: Parditka György
 Minden pénteken 14 órától

JAMK
Biblia Klub
Vezető: Cserbik János
 Minden pénteken 17:30-tól
 JAMK
Egészséges Életért Klub
Vezető: Kvacsek Erzsébet
 Változó időpontban
 JAMK
Liszt Ferenc Kamarakórus
Vezető: Gúthy Éva
 Minden hétfőn 16 órától

JAMK
Magyar Éremgyűjtők 
Nógrád Megyei Egyesülete
Vezető: Lopatovszky Csaba
 Minden csütörtökön 15 órától

JAMK
Magyar Rákellenes Liga 
Salgótarjáni Alapszervezete
Vezető: Kreicsi Mária
Egészségklub/Stresszoldó klub:
 Hónap harmadik keddje 14 órától
Simonton:
Vezető: Vitek Eszter
 Hétfőnként 14 órától

JAMK
Nógrád Megyei Fotóklub Egyesület
Vezető: Homoga József
 Minden csütörtökön 17:30-tól

JAMK
Nők Klubja
Vezető: Halász Sándorné
 Kéthetente hétfőn 14 órától

JAMK

Kölyökzug óvodára felkészítő 
foglalkozás
Vezető: Fülöpné Mákos Ildikó
 Nyári szünet szeptemberig
 JAMK
Palóc Nők 
a Holnapért Egyesület
Vezető: Pakodi Beáta, 
 Változó időpontban
 Civil és I� úsági Ház
Ringató
Vezető: Tariné Szabó Zsuzsanna
 Nyári szünet szeptemberig
 JAMK

Salgótarjáni Íriszklub
Vezető: Bíró Istvánné
 Minden hónap utolsó keddje 14 órától
 JAMK
Salgótarjáni Magyar Nóta- 
és Népzenei Egyesület
Vezető: Bohács István
 Változó időpontban
 JAMK
Salgótarjáni Tájak, Korok, 
Múzeumok Klub Egyesülete
Vezető: Árpád Sándor
 Civil és I� úsági Ház
Salgótarjáni Tájak, Korok, 
Múzeumok Klub Egyesülete Kórus
Vezető: Tóth Csaba
 Minden szerdán 16 órától
 JAMK
Sréter Ferenc 
Népfőiskolai Egyesület
Vezető: Pántya Anita
 Kéthetente szerdán 14 órától
 JAMK
Zöld Út Természetjárók Egyesülete
Vezető: Mangó Éva
 Minden pénteken 16 órától
 JAMK

József Attila Művelődési Központ, Salgótarján, Fő tér 5. Tel.: 0632/310-503
A csoportokról bővebben tájékozódhat a www.salgoremek.hu weboldalon, valamint a foglalkozások vezetőitől.
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Sajtóközlemény

Megvalósult a Grúz Rönk Kft. eszközfejlesztése Salgótarjánban
2023/02/17

A Grúz Rönk Kft. Salgótarján,Galamb u. 5. szám alatti telephelyére 2023. 
02. 17-én megérkezett a Széchenyi Terv Plusz program GINOP_PLUSZ- 
1.2.2-22-2022-03906 pályázat keretében 10,00 millió forint, 51,45% vissza 
nem térítendő, az európai uniós támogatás segítségével beszerzett új 
Bobcat T450 gumihevederes kompakt rakodógép. A munkagép a cég 
építkezésiföldmunkáinak elvégzését teszi hatékonnyá.

• a fejlesztés célja: Bobcat T450 földmunkagép beszerzése.
• a felhívás megnevezése: GINOP_PLUSZ-1.2.2-22.
• a projekt elemei: gépbeszerzés.
• a megvalósulás helyszíne: 3100 Salgótarján,Galamb u. 5.
• a kedvezményezett neve: Grúz Rönk Kft.
• a projekt kapcsolódása a kedvezményezett tevékenységéhez: a fejlesztés 

eredményeként hatékonyabban tud a cég építési földmunkákat végezni.
• a beruházás 2023. 02. 17-én megvalósult.
• a fejlesztés 1 plusz munkahelyet teremt.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósul meg.
A 10,00 millió forint 51,45% támogatási intenzitású európai uniós támogatás 
segítségével egy Bobcat T450 földmunkagép került beszerzésre.

A fejlesztés eredményeként hatékonyabban tud a cég építési földmunkákat végezni.

A beruházásnak köszönhetően a vállalat 6 darab 
munkahelyet tud megőrizni, és tovább 1 darab 
új munkahelyet teremt.

A projektről bővebb információt 
a www.gruzronk.hu oldalon olvashatnak.
További információ kérhető:
Grúz Tamás, sajtóreferens
elérhetőség (+36-30-3207733, gruzronkkft@gmail.com)
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Transformers: A fenevadak kora
A TRANSFORMERS: A FENEVADAK KORA ugyanazt az akciódús és 
látványos formulát hozza, amely világszerte elragadta a közönséget. 
A mozinézőket a 90-es évekbe röpíti, egy világkörüli kalandba az 
Autobotokkal, miközben behozza a Transzformerek egy teljesen 
új fajtáját – a Maximálokat – az Autobotok és az Álcák harcába. A 
fi lmet Steven Caple Jr. rendezte, a főszereplők Anthony Ramos és 
Dominique Fishback.

Flash – A villám
Világok ütköznek össze, amikor a szupergyorsnál is gyorsabb 
Barry (Ezra Miller) arra használja a szupererejét, hogy visszafusson 
a múltba – reméli, hogy ha ott változtat, a jelen is más lesz. Csak a 
családja sorsát akarja jobbá tenni, a szülein szeretne segíteni, de 
sajnos, megtörténik, amiért nekirugaszkodott: megváltoztatja a jelent. 
Egy újfajta valóság csapdájába esik. Ebben Zod tábornok visszatér, 
és a Föld elpusztításával fenyeget, de nincsenek szuperhősök, akik 
az emberiség segítségére siethetnének. Ha meg akarja menteni a 
világot, amiben élt, és vissza akar térni a jövőbe, amit remél, Barrynek 
futnia kell. És különleges gyorsasága segítségével elő kell kerítenie 
azokat a szuperhősöket, akik segíthetnek a bajban. De nem pont 
azokat találja, akikért indult. És nem biztos, hogy az ő önfeláldozása 
elég hozzá, hogy helyretolja a kizökkent valóságot.

Barátnőt felveszünk
Maddie-re (Jennifer Lawrence) rászállt az adóhatóság, elvitték az 
autóját és már a házát is kinézték maguknak. Sürgősen pénzt kell 
szereznie. Viszont nem talál normális melót. Ja, de mégis – csak 
éppen az őrültség. Ráakad egy apróhirdetésre, amelyben gyereküket 
majomszeretettel féltő szülők, „barátnőt” keresnek magának való 
fi uk mellé, mielőtt egyetemre menne. Maddie vállalja a feladatot, és 
nem akar félmunkát végezni. Azt hiszi, könnyű dolga lesz. Ő rámenős, 
nyomulós, vad. A fi ú őrjítően tartózkodó, érthetetlenül szemérmes 
és nevetségesen tapasztalatlan. Később már rémült is. Maddie 
nem hagyja magát. A srác sem. De azért lesz pár közös kalandjuk. A 
Jó srácok rendezője és a Rossz tanár írója nem lett hűtlen a műfa-
jához: ez a vígjáték is vad, gátlástalan és nagyon vicces. És Jennifer 
Lawrence játssza a főszerepet: mindenáron bűnbe akar vinni
egy nagyon ártatlan 19 éves srácot!

Indiana Jones és a sors tárcsája
Harrison Ford visszatér a legendás régész szerepében a nevezetes 
fi lmsorozat ötödik részében. A rendező ezúttal James Mangold (Az 
aszfalt királyai, Logan – Farkas), a producerek Kathleen Kennedy, 
Frank Marshall és Simon Emanuel, míg Steven Spielberg és George 
Lucas executive producerként felügyelik a produkciót. A zene-
szerző újfent John Williams, aki Az elveszett frigyláda fosztogatói óta 
komponálja a széria jellegzetes dallamait.




